
65,000

5,000

19,350

7,000

16,000

5,000

5,000

10,000

5,000

(円） 支出行事名称等

弔意

弔意

その他

弔意

会費 室蘭開建との意見交換会円

葬儀香典

葬儀香典

葬儀供花

政策推進費

葬儀香典

円

円

円

円

円

弔意

支出金額　

5,000

10,000

22,000

令和6年2月1日

令和6年2月2日

令和6年2月2日

令和6年2月2日

令和6年2月3日

令和6年2月6日

（　　　 2　　月分）

支出年月日 支出区分

令和6年2月15日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月17日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月8日 会費 円 胆振中・西部7市町村長座談会懇親会

令和6年2月9日 会費 円 奥山耕一氏叙勲授章祝賀会

令和6年2月21日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月21日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月17日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月18日 弔意 円 葬儀香典

5,000

5,000

令和6年2月26日 会費 円 国際交流協会歓迎会

令和6年2月27日 会費 円 洞爺湖温泉地区交通安全協会懇親会

令和6年2月25日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月26日 弔意 円 葬儀香典

10,000

5,000

2,000

3,000

令和6年2月29日 弔意 円 葬儀香典

令和6年2月27日 会費 円 自衛隊入隊・入校予定者壮行激励会

令和6年2月28日 弔意 円 葬儀香典

3,000

5,000

5,000

合　　計 　　２１　件 円217,350


