(2 月分)

支出年月日	支出区分	支出金額	(円)	支出行事名称等
令和6年2月1日		5,000	円	葬儀香典
令和6年2月2日	弔意	10,000	円	葬儀香典
令和6年2月2日	弔意	22,000	円	葬儀供花
令和6年2月2日	その他	65,000	円	政策推進費
令和6年2月3日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月6日	会費	19,350	円	室蘭開建との意見交換会
令和6年2月8日	会費	7,000	円	胆振中·西部7市町村長座談会懇親会
令和6年2月9日	会費	16,000	円	奥山耕一氏叙勲授章祝賀会
令和6年2月15日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月17日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月17日	弔意	10,000	円	葬儀香典
令和6年2月18日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月21日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月21日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月25日	弔意	10,000	円	葬儀香典
令和6年2月26日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月26日	会費	2,000	円	国際交流協会歓迎会
令和6年2月27日	会費	3,000	円	洞爺湖温泉地区交通安全協会懇親会
令和6年2月27日	会費	3,000	円	自衛隊入隊•入校予定者壮行激励会
令和6年2月28日	弔意	5,000	円	葬儀香典
令和6年2月29日	弔意	5,000	円	葬儀香典
合 計	21 件	217,350	円	